
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 

                                                                                                                                       155 05    Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 563 

                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 
                   Příloha č. 1 k PPR-25661-6/2013-990656 
 
Technické a další podmínky zadání: 
 

1. Zhotovitel bude plně respektovat provozní režim uživatele objektu. Realizace bude 

prováděna za provozu uživatele a bude řízena režimem v předstihu dohodnutým za 

účasti zhotovitele, uživatele a investora. 

2. Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro realizaci předmětu 

veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči se doporučuje 

předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv 

vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané 

nabídky. 

3. Jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží slepý výkaz výměr od 

projektanta, do kterého budou doplněny jednotkové ceny. Součástí cenové nabídky 

bude oceněný položkový rozpočet. 

4. Ke všem výrobkúm uvedených v projektové dokumentaci zhotovitel předloží 

objednateli ke schválení před zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, 

technické listy, zkoušky, revize. Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce 

ze zemí Evropské unie.  

5. Zhotovitel jako součást cenové nabídky vypracuje časový harmonogram provádění 

prací (harmonogram bude do cenové nabídky proveden týdenní, po výběru 

zhotovitele zhotovitel vypracuje denní harmonogram ve spolupráce s investorem). 

6. Zhotovitel vypracuje plán organizace výstavby (POV), bude nutná konzultace a úzká 

spolupráce s investorem, neboť veškeré práce budou probíhat za plného provozu a 

nesmí být narušen běžný provoz budovy (přepojování trafostanice, výměna 

dieselagregátu,apod.). Zhotovitel zajistí koordinaci s PRE Distribuce (HMG ve 

spolupráci s PRE), PRE projektují úpravu vlstaní části trafostanice. Zhotovitel musí 

v rámci výstavby úzce spolupracovat s PREdi a pro případ manipulací na VN musí 

projednat a zajistit příkaz „B“ vlastními silami. 

7. Před realizací výměny trafostanice a dieselagregátu zhotovitel předloží kopii platného 

Živnostenského listu na Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení na  



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 

                                                                                                                                       155 05    Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 563 

                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

hladině nízkého napětí (dále jen NN) a na hladině vysokého napětí (dále jen VN),  

8. Osvědčení opravňující zhotovitele vykonávat revizní činnost na NN a VN, kopii 

oprávnění TI, kopii platného proškolení stavbyvedoucího z vyhlášky 50/1978 Sb, §8. 

9. Zajištění zásobování objektu elektrickou energií po dobu rekonstrukce trafostanice 

musí být řešeno formou postupné výstavby trafostanice, jejího dílčího vypínání 

(zajištění napájení vždy jen z jednoho směru) a v koordinaci s PREdi z důvodu 

nutnosti manipulace na straně VN. Rekonstukce trafostanice bude tak bude probíhat 

po etapách, kdy bude pod napětím vždy pouze jedna část trafostanice, zatímco  

druhá část bude rekonstruována). 

10. Zhotovitel oznámí zadavateli a veliteli objektu každou manipulaci na přívodu el. 

energie do TS, elektrovýzbroji TS a souvisejících technologií nebo manipulaci se 

záložním zdrojem el. energie DA, jenž by mohla omezit nebo ohrozit spolehlivost 

dodávky el. energie a to minimálně 7 pracovních dní před započetím prací.  

11. Zhotovitel před montáží systému SHZ předloží objednateli certifikaci systému SHZ, 

že tento systém je certifikovaný systém jako systém stabilního hasícího zařízení pro 

tento způsob použití.  

12. K zajištění dodávky elektrické energie na realizaci předmětné akce zhotovitel zajistí 

vlastní dočasnou stavební přípojku elektro. 

13. Zhotovitel předloží seznam pracovníků a vozidel zůčastněných na realizaci při 

předání staveniště. 

14. Zadavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani 

samostatně hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty 

likvidovat průběžně po dobu realizace stavby v souladu se zákonem 185/2001 Sb. „O 

odpadech“ vč. dokladů o jejich likvidaci. 

15. Zhotovitel po dobu výstavby povede stavební deník, vedením stavebních prací bude 

pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č.  



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 

                                                                                                                                       155 05    Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 563 

                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání  

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. 

16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o  

technických požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem 

odpovídajícím stanoveným postupům posuzování shody. 

17. Zhotovitel bude při výstavbě plně respektovat připomínky, podmínky a požadavky 

dotčených orgánů státní správy, odborných složek MV ČR a SLZ PP ČR, jejichž 

stanoviska byla podána v rámci veřejnoprávního projednání projektu stavby. 

18. Záruka na provedené práce je požadována v délce min. 60 měsíců ode dne 

bezvadného předání stavby bez viditelných vad a nedodělků. 

19. Zhotovitel zajistí po dokončení prací vypracování dokumentaci skutečného provedení 

stavby (3 paré, 1x na CD). Součástí této dokumentace budou také provozní řády 

jednotlivých zařízení (trafostanice, Diesel Agregát) a evakuační plán.  

20. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu provedení výsledných stavebních 

prací. 

21. Předmět díla dle smlouvy o dílo tvoří zejména: 

a)  stavba v rozsahu projektové dokumentace pro provedení stavby; 

b)   zakreslení skutečného provedení stavby jako podklad pro vypracování nové 

 projektové dokumentace projektantem, a to ve všech zúčastněných profesích 

 a v podrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby; 

c)   inženýrská činnost zhotovitele související s realizací a dokončením stavby dle 

 předané projektové dokumentace; 

22. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

a) se seznámil a překontroloval projektovou dokumentaci pro zhotovení díla, a to 

 včetně všech jejích součástí a příloh; 

b) prověřil místní podmínky na staveništi a nejsou mu známy překážky, které by 

   bránily zhotovení díla dle předložené dokumentace; 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  

 

                           Správa logistického zabezpečení  
 

Pomáhat a chránit       

                                       

 

                                                                                                                                     Nádražní 16 

                                                                                                                                                                      P. O. BOX 6 

                                                                                                                                       155 05    Praha 5 

 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 563 

                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

c) zahrnul všechny technické a dodací podmínky díla do kompletní kalkulace cen 

   v rozsahu, který specifikoval objednatel do doby podpisu této smlouvy. 

23. Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci zkontrolovat, a to včetně všech 

podkladů převzatých od objednatele k provádění díla a před podpisem této smlouvy 

písemně informovat objednatele o případných zjištěných vadách, rozporech mezi 

projektovou dokumentací a výkazem výměr nebo neúplnostech. Zhotovitel je povinen  

s objednatelem dohodnout způsob nápravy takto zjištěných vad, a pokud tak neučiní, 

nese odpovědnost za vady díla způsobené těmito nedostatky. Objednatel je povinen 

v dohodnuté lhůtě nedostatky odstranit, popř. neprodleně sdělit písemně zhotoviteli, 

že trvá na provádění díla podle předaných podkladů. V takovém případě zhotovitel 

neodpovídá za vady díla způsobené těmito nevhodnými podklady, avšak zhotovitel je 

v tomto případě oprávněn odmítnout provádění díla pouze v případě, pokud by se tím 

vystavil nebezpečí správního nebo trestního stíhání. 

V případě, že zhotovitel neupozorní na rozpory mezi projektovou dokumentací a 

výkazem výměr před podpisem této smlouvy a tyto rozpory budou zjištěny v průběhu 

realizace díla, nese veškeré náklady s realizací těchto dodatečných prací zhotovitel. 

 

 

 


		2013-11-19T10:27:28+0100




